РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.01.2021 № 031-11-6/21

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8,
решением Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 14 января 2021 года:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
большой вклад в развитие библиотечного дела в городе Иркутске наградить
Почетной грамотой мэра города Иркутска Максоеву Татьяну Алексеевну –
заместителя директора Государственного бюджетного учреждения культуры
«Иркутская областная детская библиотека им. Марка Сергеева»,
Заслуженного работника культуры Российской Федерации.

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в
развитие фундаментальных научных исследований и в связи с Днем
российской науки поощрить сотрудников Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Сибирского института физиологии и
биохимии растений Сибирского отделения Российской академии наук:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Пермякову Марину
Диомидовну – старшего научного сотрудника, кандидата биологических наук;

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
довести информацию о награждении Почетными грамотами мэра города
Иркутска лиц, указанных в пункте 1, подпункте 1 пункта 2 настоящего

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Распоряжения, до сведения населения города Иркутска через средства
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е